
Český svaz tanečního sportu Zápis VR25 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 4. 1. 2019 

   
 

1/4 

Přítomni: Odstrčil Petr (Pr), Tejc Pavel (VpE_od hl.č.7), Dvořák Martin (VpS), Dávidek František (DF), Horník Miroslav 

(HM), Kojetín Pavel (KP), Odstrčil Martin (OM), Karásek Filip (KoS), Barnat Petr (KOM). 

 

Omluveni: Felcman Radek (VpP), Kroupa Jan (KJ), Vrána Jiří (DR). 

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1. Úkoly z VK a MVK 
0.2. Úkoly tohoto volebního období 

1. Činnost v uplynulém období 
1.1. Viceprezident pro ekonomiku 
1.2. Viceprezident pro sport 
1.3. Komise sportovců 
1.4. Dozorčí rada 
1.5. CDSS 

2. Plán činnosti VR na rok 2019 

3. Organizační opatření pro přechod roku 2018/2019 
3.1. Činnost sekretariátu 
3.2. Příprava na členství v ČUS 
3.3. Příprava na WDSF AGM a DSE AGA (volební) 

4. Kongres a Galavečer 2019 (VpE, VpS, VpP, Pr) 
4.1. Výroční ceny – Síň slávy 
 

Podklady distribuované na místě: 

VR25_Po01: DR – Žádost o podklady 

VR25_Po02: Pr – Legislativní úpravy od 1.1.2019 

 

 

Jednání bylo zahájeno v 16:15. 

Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE/MOMENTÁLNĚ NEPŘÍTOMEN). 

Program jednání byl doplněn o nedokončené hlasování VR24k (Výroční ceny Síň slávy) a schválen. Pořadí projednávání 

jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování. 

(hl.č.1 - 6/0/0) 

0. Kontrola úkolů 

0.1. Úkoly z VK a MVK 

UVK2018-09 (A.2.6): Opravit a doplnit údaje v rejstříku spolků a doplnit sbírku listin dle platné legislativy. 

VR17: V rejstříku jsou doplněny základní údaje (sídlo, orgány ČSTS, způsob podepisování). Dále je třeba: 

a) Opravit některé chybně zadané informace (VpE od 1.8.2017, VpP = viceprezident pro profesní věci) 

b) Doplnit jmenovitě členy DR (DR dodá VpE potřebné doklady) 

c) Vymazat všechny pobočné spolky, protože byly při zřízení rejstříku nesprávně převedeny z předchozích 

neúplných evidencí 

d) Doplnit do sbírky listin: 

-  Zápisy z VK 2016 (zvolení RR) a VK 2018 (zvolení DR) 

-  Rozvahy a Výkazy zisků a ztrát (po projednání s DR) 

VR25: Úkol zatím nesplněn. 

Z: VpE  

Doplněný T: 31.12.2018 

UMVK A.1, (UVR23-02): Zpracovat novou přílohu FP11 Rozpočet CDSS s účinností od 1. 1. 2019. 

VR23: VR schválila plán úprav legislativy s termínem pro FP11 s termínem účinnosti 1.4.2019. Termín 

1.1.2019 nebylo reálné splnit. 

Z: VpE, Pr (LK) 

T: účinnost 1.4.2019  

UMVK A.2: Připravit návrh kvalifikačních podmínek pro trenéry v kolektivních členech formu zavedení nové přilohy KŘ. 

VR23: VR stanovila v plánu úprav dokumentů (viz UVR21-02) termín účinnosti 1.4.2019. 

Z: VpP, Pr (LK) 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR25 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 4. 1. 2019 

   
 

2/4 

T: účinnost 1.4.2019 

UMVK C.1: Svolání VK v květnu 2019 jako volební. 

VR23: VR bude řešit na jednání VR24. 

VR25: viz bod 2 programu 

Z: Pr, sekretariát 

T: VK2019 1.5.2019 

0.2. Úkoly tohoto volebního období 

 

UVR13-08: Projednání podmínek získávání licencí WDSF a případné úpravy KŘ ČSTS 

VR17: Vzhledem k měnícím se podmínkám (WDSF) se úkol posunuje do 31.12.2018. 

VR25: VpP se z jednání omluvil, projednání se odkládá do příští VR. 

Z: Pr, VpP 

nnT: VR26 

UVR15-02: Zpracovat návrh spolupráce ČSTS a CDSS od 1.1.2019 

VR19: vzhledem k neukončené kontrole se termín posunuje zatím do konce 2018. 

VR25: kontrola dle vyjádření jednatele CDSS dosud neskončila. Projednání se odkládá do další VR. 

Z: Pr 

nnT: VR26 

UVR19-02: Ročenka ČSTS 2018 – Zprávy o akcích 

VR25: odloženo na další VR 

Z: Redakce, Pr, VpE (organizátoři soutěží), VpS, 

VpP 

nT: 31.1.2019 

UVR20-01, UVR13-04: Vyhodnocení pořadů ČTsport a streamového vysílání v roce 2018 a zpracovat návrh na využití 

ČTsport a streamového vysílání v roce 2019. 

VR25: vyhodnocení ještě nedokončeno, přesouvá se na další VR. 

Z: DF, BP 

nT: VR26 

Plán na rok 2019 zpracován na místě – viz příloha č. 1. Tento plán použijí DF a Pr pro jednání s ČTsport 

sjednané na 14.1.2019. Podmínkou pro jednání je uhrazení zatím nesplacených faktur (po lhůtě splatnosti) 

ČTsport za CDSS. Dle vyjádření VpE budou tyto fa uhrazeny do termínu jednání. 

Plán použije i VpE ke kontrole nároků na rozpočet ČSTS na rok 2019. 

Další jednání povedou Pr a DF s TVCOM (streamové vysílání) a AGE21 (LED velkoplošné obrazovky a 

perimetry) po kontrole splacení fa těchto firem za služby poskytnuté cestou CDSS organizátorům MČR, STL a 

mezinárodních soutěží v roce 2018. VpE bude neprodleně informovat CDSS a Pr o zaplacení těchto fa a tím 

možnosti vést další jednání. 

Z: VpE, DF, Pr 

T: Mistrovství ČR a další akce dle plánu akcí 

UVR20-02: Rozpracování kapitol rozpočtu 2019 

VR25: nedostatečně připraveno, přesouvá se na další VR 

Z: Pr, VpE, VpS, VpP 

nT: VR26, podklady pro jednání 31.1.2019 

UVR23-01: Volby komise sportovců 

VR25: VpS připravuje volby ve spolupráci s KoS 

Z: VpS 

T: MČRST/LA/10T 2019 

UVR23-01: Aktualita o změnách legislativy nabývající účinnosti k 1.1.2019 

VR25: Souhrnná informace o legislativních úpravách nabývajících účinnosti je doplněná i o plánované úpravy, 

které nabudou účinnosti v průběhu roku 2019 – viz příloha č. 2 

, bude přednesena na školení vedoucích klubů a publikována v aktualitách na webu ČSTS. Úkol (Pr) splněn. 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR25 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 4. 1. 2019 

   
 

3/4 

1. Činnost v uplynulém období 

1.1. Viceprezident pro ekonomiku 

VpE podal předběžnou informaci o prvním vyhodnocení hospodaření v roce 2018. Očekáváná ztráta je v rozsahu 05-0,75 

mil Kč. Podrobnější informace budou k dispozici po zpracování účetní uzávěrky, kterou ještě zpracovává externí účetní 

firma. Daňové přiznání 2018 se očekává k termínu 31.3.2019. 

1.2. Viceprezident pro sport 

VpS informoval o spolupráci s webmasterem a o průběhu uvádění nových agend do zkušebního/ostrého provozu. 

Vzhledem k náročnosti tohoto období, bude přesnější informace podána na další VR. 

1.3. Komise sportovců 

Předseda komise sportovců informoval o další schůzi KoS, která bude v průběhu ledna. 

1.4. Dozorčí rada 

VR obdržela urgenci DR o dodání podkladů pro prováděné kontroly (viz podklad VR25-01), týkající se půjčky T.T.Trade 

Vítkovice a sídla ČSTS. 

VpE tuto žádost vyřídí do 31.1.2019. 

UVR25-01: Podklady pro DR dle dopisu z 20.12.2018. 

Z: VpE 

T: 31.1.2019 

1.5. CDSS 

VR25 revokuje svoje rozhodnutí přijaté na základě nově podané žádosti DF na odvolání z funkce jednatele CDSS, které 

přijala na jednání VR23 a nahrazuje je tímto rozhodnutím: 

VR k dnešnímu dni odvolává Františka Dávidka z funkce jednatele CDSS na jeho vlastní žádost a pověřuje VpE 

sestavením rozhodnutí jediného společníka CDSS o jmenování ČSTS jednatelem společnosti. 

(hl.č.7 – 7/0/0) 

UVR25-01: Právní dořešení odvolání DF z funkce jednatele a jmenování ČSTS jako nového jednatele CDSS. 

Z: VpE 

T: ihned 

2. Plán činnosti VR na rok 2019 

Hlavním úkolem VR uloženým VKM2019 je organizace VK2019 jako volební – viz úkol UMVK C.1. 

VR projednala nutné kroky před VK2019 (termín VK2019 již dříve schválen na 1.5.2019) a schválila: 

a) itinerář přípravy VK2019: 

•   2. 3. 2019: oznámení VK (datum, čas, místo konání, počet delegátů – klíč 50 zůstává) 

• 18. 3. 2019: svolání VH divizí (představenstva divizí, případně VR) 

• 21. 3. 2019: uzavření kandidátky na prezidenta ČSTS (návrh VR a návrhy členů ČSTS včetně 

programových prohlášení a případně i návrhů VR) 

• 23. 3. 2019: zveřejnění kandidátek a programových prohlášení, případně návrhů VR 

•   1. 4. 2019: pozvánka na VK (včetně všech podkladů) 

• 17. 4. 2019: poslední VH divizí 

•   1. 5. 2019: VK2019 

b) jednání a další činnosti VR: 

• 19. 2. 2019: VR26, SKYPE 

• 26. 3. 2019: VR27, Praha 

• 31. 3. 2019: podání DP 

• 23. 4. 2019: VR28, SKYPE 

• 30. 4. 2019: VR29, Praha 

(hl.č.8 - 7/0/0)  

c) místo konání VK2019: hotel Týnec, Týnec nad Sázavou 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR25 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 4. 1. 2019 

   
 

4/4 

(hl.č.9 - 7/0/0) 

3. Organizační opatření pro přechod roku 2018/2019 

3.1. Činnost sekretariátu 

Sekretariát zvládá povinnosti a agendy spojené s přechodem roku a není třeba provádět žádná opatření k posílení jeho 

kapacity.  

3.2. Příprava na členství v ČUS 

VV ČUS bude přihlášku ČSTS projednávat v březnu 2019 a bude předložena VK ČUS, která se bude konat v červnu 2019. 

3.3. Příprava na WDSF AGM a DSE AGA (volební) 

VR bude řešit před termínem podání návrhů (8.3.2019) na dalším jednání VR. 

4. Kongres a Galavečer 2019 (VpE, VpS, VpP, Pr) 

4.1. Výroční ceny – Síň slávy 

Korespondenční hlasování, které bylo vyhlášené jako VR24k nebylo dokončeno a VR projednala předložené návrhy takto: 
 

hl.č. Návrh Pr VpS DF HM KP OM Výsledek Poznámka 

2. Jaroslav a Jana 

Krtičkovi 

ano ano ano ano ano ano schváleno  

3. Martin Dvořák a 

Zuzana Šilhánová 

ano ano ano ano ano ano schváleno  

4. Pavel Dvořák ne ano ne ano ne ne neschváleno  

5. Jiří Kopečný ne ne ne ne ne ne neschváleno  

6. Eva Bartuňková nex1) ano ne ano ne ne neschváleno x1) návrh na čestné členství pro VR26 

 

 

Nejmenovité úkoly jsou určeny pro sekretariát. 

Jednání bylo ukončeno ve 20:30. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

 

Přílohy: 

1. Akce ČSTS pro ČTsport 2019 

2. Legislativní změny od 1. 1. 2019 

 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR, DR, LK, KoS 

Předsedové divizí 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 


